
UCHWAŁA NR XLlV/31 0/2009
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie nabycia własności nieruchomości położonej w sołectwie Plechów

do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" i art. 44, pkt. 5 i 6 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), art. 11, ust. 2, art. 12, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19
października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu
Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późniejszymi zmianami) po
rozpatrzeniu pisma SGZNW.4241/Ś-IV/1/1/9402/07/09/JM Agencji Nieruchomości
Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie, 35-959 Rzeszów, ul. 8 marca 13, które
wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 16.01.2009 roku - uchwala
się co następuje:

§1
1. Wyraźa się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy sporządzonej w

formie aktu notarialnego od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy
w Rzeszowie nieruchomości zabudowanej położonej w sołectwie Plechów
stanowiącej własność Skarbu Państwa na podstawie ostatecznej Decyzji
Wojewody Kieleckiego Znak: GGVI.A-60131/199/94 z dnia 13.05.1994 roku,
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 493 o powierzchni 0,1500 ha. Mapa
ewidencyjna tej nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Pismo znak: SGZNW.4241/Ś-IV/1/1/9402/07/09/JM Agencji Nieruchomości
Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

2. Na nieruchomości numer 493 znajduje się wiata magazynowa, której
samoistnym posiadaczem jest gmina Kazimierza Wielka. Wiata jest w złym
stanie technicznym. Wiata wykonana jest z płyt betonowych prefabrykowanych z
wyjątkiem bocznej dłuższej ściany, która nie jest zabudowana. Dach wiaty
wybudowany jest z płyt betonowych, dwuspadowy, brak izolacji termicznej.
Wiata przeznaczona jest do rozbiórki.

3. Dla przedmiotowej nieruchomości została urządzona Księga Wieczysta nr KW
15 393 prowadzona przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w
Kazimierzy Wielkiej.

§2
Gmina nabywa opisaną w § 1 nieruchomość w celu budowy centrum integracji

wiejskiej, w którym mieścić się będą:
1) klub gospodyń wiejskich;
2) miejsca do grillowania;
3) pięć miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w tym jedno dla osób

niepełnosprawnych;
4) bezodpływowy zbiornik na nieczystości ciekłe.



- 2 -

§3
Zgodnie z ostateczną decyzją Znak: RG-7331-7/2009 o ustaleniu lokalizacji

inwestycji celu publicznego z dnia 25.09.2009 roku nieruchomość numer 493 może
być zagospodarowana według określonego planowanego zagospodarowania terenu.

§4
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonego uchwałą Nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.09.2000 roku nieruchomość w Plechowie oznaczona
numerem ewidencyjnym 493 położona jest na obszarach łąk i pastwisk wyłączonych
z zabudowy.

§5
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej ./

r.:>..~:.,,--
/79'0

/"::::>':;;?/::-'
Krzysztof Magnes


